
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4286525 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

2 752 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Jste milovníkem přírody, klidu, pohody nebo holdujete golfu?
Máme pro Vás pozemek v klidné obci Háje u Kolové, která je
pouhých 10km od lázeňského města Karlovy Vary. Na tomto
pozemku obklopeném krásnou přírodou už může stát brzy Váš
vysněný dům. Veškeré inženýrské sítě jsou na hranici pozemku,
občanská vybavenost v sousední obci Kolová. Jste to právě Vy,
které tento pozemek v blízkosti golfového hřiště a krásné přírody
oslovil? Neváhejte dlouho a domluvte si prohlídku. S případným
financováním Vám pomůže naše MMF.

ID inzerátu ESO: 4286525
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 19.10.2024
ID zakázky v RK: 900886506
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1311 m2
Kód zakázky: 886506

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kraft
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


